
17.05.2025 Ort: Kemberg - Germany

Landesmeisterschaft 300-Meter-ZF-Gewehr 2025
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 79 95 5 5 9 1 0 174
2 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 72 87 1 5 9 4 0 159
3 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 65 91 1 9 4 4 0 156
4 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 59 86 0 6 4 3 4 145
5 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 52 84 0 6 2 5 3 136
6 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 33 78 1 2 2 4 1 111
7 Bücker, Steffen 31663 SLG Scharnhorst 961 i.G. 19 64 0 1 1 3 2 83
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17.05.2025 Ort: Kemberg - Germany

Landesmeisterschaft 300-Meter-ZF-Gewehr 2025
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2 Mod.

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Heinicke, Michael 30768 SLG Miriquidi CA Augustusburg 83 96 6 7 7 0 0 179
2 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 61 89 2 5 5 3 1 150
3 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 40 77 1 2 2 3 2 117
4 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 13 73 1 0 4 3 0 86

- Seite 2 -                        Endergebnis   18.05.2025  12:10



17.05.2025 Ort: Kemberg - Germany

Landesmeisterschaft 300-Meter-ZF-Gewehr 2025
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 51 50 6 9 5 0 0 101
2 Stelter, Stefan 14371 SLG Miriquidi CA Augustusburg 50 49 6 8 5 1 0 99
3 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 50 47 4 10 5 1 0 97
4 Müller, Sven 60899 SLG Miriquidi CA Augustusburg 51 43 5 8 3 4 0 94
5 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 45 41 2 7 7 3 1 86
6 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 36 43 2 3 10 4 0 79
7 Linke, Jörg 59819 SLG Ferdinand von Schill e.V. 39 39 2 8 4 2 2 78
8 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Am Katzenstein 36 32 2 2 8 4 1 68
9 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 37 24 2 5 4 2 1 61

10 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 22 25 1 1 5 2 5 47
11 Erbert, Hermann Gunter 68790 Einzelmitglied 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 3 -                        Endergebnis   18.05.2025  12:10



17.05.2025 Ort: Kemberg - Germany

Landesmeisterschaft 300-Meter-ZF-Gewehr 2025
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 57 55 12 8 0 0 0 112
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 56 55 13 5 2 0 0 111
3 Thugut, Andre 51244 SLG ZG-Team Leipzig 56 52 11 6 3 0 0 108
4 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 50 51 7 8 4 1 0 101
5 Bräutigam, Kai 49392 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 49 51 6 8 6 0 0 100
6 Erbert, Hermann Gunter 68790 Einzelmitglied 52 47 6 9 3 2 0 99
7 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 49 48 4 9 7 0 0 97
8 Stelter, Stefan 14371 SLG Miriquidi CA Augustusburg 46 49 6 6 5 3 0 95
9 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 45 44 3 6 9 1 1 89

10 Müller, Sven 60899 SLG Miriquidi CA Augustusburg 42 47 8 5 2 2 1 89
11 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 43 42 4 3 7 6 0 85
12 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 43 39 4 3 7 5 0 82
13 Schanze, Steffen 8874 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 42 40 2 8 3 6 0 82
14 Zachäus, Alexander 44466 SLG Scharnhorst 961 i.G. 42 35 0 7 7 4 1 77
15 Hempel, Thomas 64626 SLG ZG-Team Leipzig 37 37 4 3 6 1 4 74
16 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 36 26 0 2 7 4 6 62
17 Alscher, Ronald Steffen 64739 SLG Am Katzenstein 38 20 4 0 6 2 2 58
18 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 20 36 0 2 6 4 5 56
19 Linke, Jörg 59819 SLG Ferdinand von Schill e.V. 24 29 0 4 4 5 1 53
20 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 18 21 0 0 7 3 1 39
21 Bücker, Steffen 31663 SLG Scharnhorst 961 i.G. 18 16 0 0 2 4 7 34
22 Lützner, Herbert Matthias 64494 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 12 0 0 1 3 1 15

AW Baier, Michael 32095 SLG Dessau 53 56 10 9 1 0 0 109
AW Gerber, Jürgen 37937 SLG Gera-Leumnitz 44 30 2 5 8 1 1 74
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